Щ    [image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.12.2022
	[bookmark: _GoBack]№ 882

                              О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Вдохновение»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района  от 18.02.2014г. № 5-1, Положением «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведения реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 18.02.2014г. № 5-2, рассмотрев представленные комитетом территориального общественного самоуправления «Вдохновение» на регистрацию документы, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация  муниципального  образования  Куркинский  район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Вдохновение» (приложение).
2. Внести территориальное общественное самоуправление «Вдохновение» в реестр территориальных общественных самоуправлений муниципального образования Куркинский район.

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
муниципального образования
Куркинский район                                                           Г.М. Калина

image1.jpeg